附件1

面试前线上资格审查提交材料清单

1.《2022年烟台市牟平区公开招聘急需紧缺高层次人才报名登记表》扫描件（PDF格式；已落实工作单位的毕业生由工作单位审核盖章，未曾落实工作单位的毕业生由毕业院校审核盖章）；
2.本人亲笔签名的承诺书扫描件（PDF格式）；
3.毕业证、学位证扫描件（需同步提供大学本科毕业证、学位证）（PDF格式）；
[bookmark: _GoBack]4.已取得的国家承认的大学本科及以上的教育部学历证书电子注册备案表、学位认证报告（PDF格式，教育部学历证书电子注册备案表、学位认证报告有时间限制，请扫描最新材料下载报送，确保二维码有效），留学回国人员和在港澳台取得学历学位人员还须提供教育部留学服务中心出具的学历、学位认证书。
（教育部学历证书电子注册备案表、学位认证报告：https://www.chsi.com.cn/,中国高等教育学生信息网查询打印）。
5.毕业生就业主管机关签发的就业报到证（非个人原因未发放就业报到证的提供相关证明材料），已经就业或签订就业协议书的毕业生还须用人单位出具单位同意报考证明（PDF格式）。
6.本人有效居民身份证（正反面扫描在同一页，PDF格式）；
7.2寸免冠正面彩色照片（电子版）；
8.中共党员（预备党员）所在党组织出具证明材料扫描件（PDF格式）；
9.获得的主要荣誉和奖励扫描件（PDF格式）；
10.目前无工作单位的，应出具本人签字的《无业状态的个人书面承诺书》（PDF格式）。
11.本人签字的《面试前线上资格审查承诺书》（PDF格式）。

2022年烟台市牟平区
公开招聘急需紧缺高层次人才证明材料（样本）
（中共党员或预备党员用样本）

××（姓名），男（女），身份证号码××，有关情况如下：
1、入党情况：该考生现系××党委××支部××（填“正式”或“预备”）党员，于××年××月××日入党，××年××月××日转为正式党员。
2、现实表现情况（对该考生表现进行简要评价，包括：思想政治素质、道德品行、学习表现、是否存在违规违纪问题、是否受过纪律处分等）。
特此证明。

××××党委（总支、支部）
（盖章）
2022年   月  日

无业状态的个人书面承诺书

本人****，身份证号：******************，报考2022年烟台市牟平区公开招聘急需紧缺高层次人才，本人承诺：自2022年10月27日至2022年  月  日未签订劳动合同或未签订就业协议书，没有工作单位，如不属实，自愿放弃录用资格。

应聘人员签名（按手印）：
2022年  月  日

面试前线上资格审查承诺书

中共烟台市牟平区委组织部：
根据2022年烟台市牟平区公开招聘急需紧缺高层次人才线上资格审查的有关要求，本人就线上资格审查所提供材料郑重承诺如下：
1.本人提供材料均为真实有效。
2.本次资格审查暂未能提供的共**份材料，本人承诺将于2022年11月10日（资格审查次日）17：00前提供完整。（材料提供齐全的，删除此项）
3.如本人提供材料存在不真实情况，或未按照承诺时间提供相关材料，视为本人自愿放弃报考岗位录用资格。

                          承诺人：
2022年  月  日

 (
—
5
 —
)